rorK}

Think ahead.

100888

Tork Xpress® Asciugamani intercalati Soft
compressi

Riduci il tempo dedicato alle ricariche con asciugamani di carta compressi al 50%, raddoppiando la
capacita dei dispenser. Con questi asciugamani morbidi e assorbenti offrirai ai tuoi ospiti un’esperienza
straordinaria. Lerogazione singola aiuta a migliorare l'igiene e riduce gli sprechi in quanto gli ospiti toccano
solo gli asciugamani che utilizzano. | nostri compatti dispenser possono essere installati in piccoli spazi per la
massima praticita.
e Assicura agli ospiti di strutture di alto livello un ulteriore comfort con questi asciugamani soffici, spessi
e di grandi dimensioni
e Diminuisci il consumo di asciugamani di carta nelle tue aree bagno e migliora I'igiene con
I'erogazione singola
. Riduci gli sprechi e aumenta il risparmio sui costi, riducendo i consumi con questi asciugamani
molto assorbenti ad asciugatura rapida
e Ottimizza gli spazi a disposizione: usa asciugamani di carta compressi con i compatti dispenser Tork
Xpress® nelle aree bagno ad affluenza medio-bassa

°
% |
B (B
QuickDry -

Certificazioni prodotto

www.fsc.org RECYCLED PLASTIC

FSC® C003255

For Wiping For Wiping

The mark
responsible forestry



rorK}

Think ahead.

Informa2|on| ?ul
rodotto e su
pedizione

Sistema
H2

Stampa
No

Larghezza (aperto)
21.2cm

Informazioni sulla spedizione

Codice EAN
Materiale di imballaggio

Pezzi

Unita di trasporto per strato

Strati per pallet
Peso lordo
Altezza
Lunghezza
Larghezza
Peso netto

\Volume

Unita di consumo
(CON)

7322542154007
Banderole

170

539 g
95 mm
84 mm
211 mm
533¢g

1.68 dm3

Prodotti compatibili

552008 552000

Tork Xpress® Tork Xpress®
Dispenser per Dispenser per
asciugamani asciugamani

intercalati intercalati

552200

Tork Xpress®
Dispenser da tavolo
per asciugamani
intercalati

Qualita
Premium

Lunghezza (piegato)
8cm

Colore
Bianco

Unita di trasporto
(TRP)
7322542154120

Plastic bag

2040 (12 CON)

6.6 kg
212 mm
249 mm
380 mm
6.4 kg

20.06 dm3

552208

Tork Xpress®
Dispenser da tavolo
per asciugamani
piegatia Z

Numero veli
2

Lunghezza (aperto)
32cm

Pallet
(PAL)

7322542283882

146880 (72 TRP)
9

8

473.76 kg

1846 mm

1200 mm

800 mm

460.54 kg

1.44 m3

552100

Tork Xpress®
Dispenser Mini per
asciugamani
intercalati

552108

Tork Xpress®
Dispenser Mini per
asciugamani
intercalati



