



100888

Tork Xpress® Asciugamani intercalati Soft compressi

Riduci il tempo dedicato alle ricariche con asciugamani di carta compressi al 50%, raddoppiando la capacità dei dispenser. Con questi asciugamani morbidi e assorbenti offrirai ai tuoi ospiti un'esperienza straordinaria. L'erogazione singola aiuta a migliorare l'igiene e riduce gli sprechi in quanto gli ospiti toccano solo gli asciugamani che utilizzano. I nostri compatti dispenser possono essere installati in piccoli spazi per la massima praticità.

- Assicura agli ospiti di strutture di alto livello un ulteriore comfort con questi asciugamani soffici, spessi e di grandi dimensioni
- Diminuisci il consumo di asciugamani di carta nelle tue aree bagno e migliora l'igiene con l'erogazione singola
- Riduci gli sprechi e aumenta il risparmio sui costi, riducendo i consumi con questi asciugamani molto assorbenti ad asciugatura rapida
- Ottimizza gli spazi a disposizione: usa asciugamani di carta compressi con i compatti dispenser Tork Xpress® nelle aree bagno ad affluenza medio-bassa

Certificazioni prodotto

















Informazioni sul prodotto e sulla spedizione

Sistema H2

Stampa No

Larghezza (aperto) 21.2 cm **Qualità** Premium

Lunghezza (piegato)

8 cm

Colore Bianco Numero veli

2

Lunghezza (aperto)

32 cm

Informazioni sulla spedizione

	Unità di consumo (CON)	Unità di trasporto (TRP)	Pallet (PAL)
Codice EAN	7322542154007	7322542154120	7322542283882
Materiale di imballaggio	Banderole	Plastic bag	
Pezzi	170	2040 (12 CON)	146880 (72 TRP)
Unità di trasporto per strato			9
Strati per pallet			8
Peso lordo	539 g	6.6 kg	473.76 kg
Altezza	95 mm	212 mm	1846 mm
Lunghezza	84 mm	249 mm	1200 mm
Larghezza	211 mm	380 mm	800 mm
Peso netto	533 g	6.4 kg	460.54 kg
Volume	1.68 dm3	20.06 dm3	1.44 m3

Prodotti compatibili



552008 Tork Xpress® Dispenser per asciugamani intercalati



552000 Tork Xpress® Dispenser per asciugamani intercalati



552200 Tork Xpress® Dispenser da tavolo per asciugamani intercalati



552208 Tork Xpress® Dispenser da tavolo per asciugamani piegati a Z



552100 Tork Xpress® Dispenser Mini per asciugamani intercalati



552108 Tork Xpress® Dispenser Mini per asciugamani intercalati